expediens videbitur INSUPER volumus mandamus et precipimus dilectis nostris

vicecomitibus nostris in hac parte specialiter

constitutis quatenus post hujus carte nostre sub nostro magno sigillo aspectum
statum et sasinam actualem et realcm prefato Roberto Gordoun suisque predictis

eorumve actornato vel actornatis terrarum et baronie de Galloway aliorumque pre
dictorum cum omnibus libertatibus privilegiis immunitabus aliisque supra expressis
sine dilatione tradant et concedant quam sasinam nos per presentis carte nostre

tenorem tarn legitimam et ordinariam fore declaramus quam si preceptum sub testi-

monio magni nostri
sigilli

in amplissima forma cum omnibus clausulis requisitis ad

hunc effectum prcdictum haberent penes quod nos pro nobis et successoribus nostris

imperpetuum dispensamus IN cujus REI testimonium huic presenti carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precepimus TESTIBUS predilectis nostris consan-

guineis et consiliariis Jacobo Marchione de Hammiltoun Comite de Arrania Domino
Even &c. Georgio Mariscalli Comite Domino Keith &c. regni nostri mariscallo Alex-

andro Comite de Dumfermling Domino Fyvie et Urquhart &c. nostro cancellario

Thoma Comite de Melrois Domino Binning et Byris &c. nostro secretario dilectis

nostris familiaribus consiliariis Dominis Richardo Cokburne juniore de Clerkingtoun
nostri secret!

sigilli custode Georgio Hay de Kinfawinis nostrorum rotulorum regis-
tri ac consilii clerico Joanne Cokburne de Ormestoun nostre Justiciarie clerico et

Joanne Scott de Scottistarvet nostre cancellarie directore militibus Apud Theobaldis
octavo die mensis Novembris anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo primo
regnorumque nostrorum annis quinquagesimo quarto et decirno nono.
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CARTA DOMINI WILLELMI ALEXANDER DE MENSTRIE
MILITIS TERRARUM BARONIE ET DOMINII NOVE
SCOTIE IN AMERICA. 12 JULII 1625.

CAROLUS Dei gratia Magnae Britanniae Franciae et Hiberniae Rex Fideique Defen-

sor Omnibus probis hominibus totius terrae suae clericis et laicis salutem SCIATIS

nos semper ad quamlibet quae ad decus et emolumentum regni nostri Scotiae spec-

taret occasionem amplectendum fuisse intentos nullamque aut faciliorem aut magis
innoxiam acquisitionem censere quam quae in exteris et incultis regnis ubi vitae et

victui suppetunt commoda novis deducendis coloniis facta sit praesertim si vel ipsa

regna cultoribus prius vacua vel ab infidelibus quos ad Christianam convert! fidem ad

Dei gloriam interest plurimum insessa fuerunt sed cum et alia nonnulla regna et haec